


06/2017

MATERIÁL MONTÁŽ + NASTAVENÍ

položka popis množství jedn. j. cena cena celkem j. cena cena celkem

Datový rozvaděč DR0.1

Rack 19" - 42U 600/800 včetně podstavce 2 ks

Ventilační jednotka univerzální 2 pozicová BK, do
stropu i do dna. 2 ks

Termostatická jednotka 1U bimetalová pro chlazení
do19" 2 ks

Patch panel 24xRJ45 Cat5e včetně konektorů 10 ks

Vyvazovací horizontální háčkový panel kovové
provedení 10 ks

F/O modulární optická vana pro 24 SC , bez
spojek, 1U včetně čelního panelu. 1 ks

Optická spojka do vany 12 ks

Kazeta pro 12 svárů, vč. víčka a hřebínků 1 ks

Pigtail  (typ dle zakončované optiky) 12 ks

Ochrana sváru smrštitelná teplem, 45mm 12 ks

Optický patch kabel SC-SC 2 ks

Rozvodný panel 8 x 230 V s vaničkou, vypínač,
19", 2m, 1U 5 ks

Police výsuvná hloubka 450mm 2 ks

Patch kabely cat 5e 2m 200 ks

Vertikální zemnící lišta 45U 2 ks

Zemnící svorka 1 ks

Jističová lišta 3U rozebíratelná DIN 2 ks

Vypínač 40A/1 2 ks

Jistič 16A/1/B 2 ks

Jistič 10A/1/B 2 ks

Svorkovnice 1 kpl

UPS-2200VA/1600W, Rackmount provedení. UPS. 
Montáž  do rozvaděče 19", kde zabírá jen 2U. 
Možnost
přikoupení SNMP/HTTP online rozhraní.
Vlastnosti:
Kapacita – 2200VA/1600W
Napěťový rozsah – 160-288V
Výstupní napětí – Čistý sinusový 220, 230, 240VAC +/- 5%
Datová ochrana – RJ45/RJ11 - 1x In, 1x Out
Přepěťová ochrana – 810J
Čas přepnutí – do 4ms
Typ baterie (počet) –  min 4x 12V/9Ah

2 ks

Aktivní prvky

SOU Domažlice

1) Strukturovaná kabeláž LAN a CCTV



Gigabitový PoE switch 24-500W v 19" rackmount 
provedení s maximálním výkonem PoE
napájení 500W. Managovatelný switch s 24 gigabit 
metalickými porty + 2 gigabitové SFP porty a 
celkovou propustností 26Gbps. PoE na každém 
portu možnost nastavit jako aktivní PoE  802.3af/at 
nebo pasivně 24V s maximálním výkonem až 
34W/port.
Vlastnosti:
24x 10/100/1000BaseTRJ-45 STP port
2x SFP port - hot swap
Celková propustnost: min 26 Gbps
19" Rackmount provedení
Max. výkon: 500W
PoE: PoE+ 802.3at/af nebo pasivních 24V nastavitelné na každém 
portu, případně vypnuto (piny 1 a 2+; 3 a 6-)
PoE+: automatické rozpoznání 802.3at/af, výstupní napětí 50-57V, 
max. výkon až 34,2W/port
Pasivní PoE 24V: manuálně konfigurovatelné, výstupní napětí 20-
27V, max. výkon 17W/port
Napájení: 240VAC/50-60 Hz
ESD/EMP ochrana: Air: ±24 kV, Contact: ±24 kV
Management: Web UI, CLI, IPv6 Management, SNMP v1, v2, a v3, 
SSH, SSL/TLS, SCP, Telnet
Provozní podmínky: -5 až + 40°C, vlhkost 5-95% (noncondensing)
Včetně napájecího kabelu, montážní sady a manuálu.

7 ks

transceiver SFP, 10/100/1000Base-T, UTP Cat5, 
100m, RJ-45, 

1 ks

Optický SFP modul 13 ks

Optický patch kabel 3 ks

Prvky CCTV
16 kanálový síťový 4K digitální videorekordér, 
záznam video&audio, komprese H.264,  
vstupní/odchozí šířka pásma 160M/256Mbps, 4K 
HDMI výstup monitoru: 4K (3840×2160)/60Hz, 
HDMI a VGA výstup na hlavní monitor, podpora 4x 
HDD o kapacitě 6TB, 2*USB 2.0, 1*USB 3.0, 
RS485. RS232, 2* Gigabit NIC, bez HDD, 
Poplachový I/O: 16/4, lokalizace v čj., napájení: 
230V AC / 80W, 1.5U/19", Ovládací sw v rámci 
dodávky.

1 ks

HDD bez šuplíku, 2000GB, vhodný pro DVR, pro 
provoz 24/7, rozhraní SATA II/III

2 ks

4.0 Megapixelová, R6, IP venkovní antivandal 
miniDome kamera s IR a WDR120dB, 1/3" 
progressive scan CMOS, komprese 
H.264/MJPEG/H.264+, min.rozlišení 
2688×1520/20fps, objektiv: 2,8-12 mm @ F1.2, 
úhel zobrazení v rozsahu 112°-33.8°, Citlivost: 
max. 0.01Lux @(F1.2,AGC ON) 0 LUX s IR, Den & 
Noc:ICR automaticky, WDR 120dB, 3D-DNR, 
Poplachový I/O 1/1, Audio I/O 1/1, Slot na 
SD/SDHC/SDXC kartu až 128GB, Napájení: 
DC12V±10%, PoE (802.3af, Power over Ethernet), 
Dosah IR:10-20m, Krytí: IP66, Antivandal krytí: 
IEC60068-2-75Eh, 20J; EN50102, až IK10, 
Program součástí dodávky.

6 ks

18-portový switch pro 16 IP kamer, 16 portů 
10/100 Mb/s (16xPoE + 2xUPLINK/1000M), Dosah 
až 200m na každý port (Extend mode ON, 10Mbps, 
CAT 5e), PoE: 16 portů IEEE 802.3af, IEEE802.3at, 
48VDC / 30W/port, PoE Power: max. 230W, 
Napájení: 230VAC/250W.

1 ks

Patch kabely cat 5e 2m 10 ks

Telefonní ústředna IP



VoIP / IP pobočková telefonní ústředna plná IP 
kompatibilita a min.  64 IP systémových telefonů a 
32 IP poboček s volitelnou DSP kartou, až 128 
standardních jednolinkových IP telefonů  plné 
vybavení funkcemi a řešeními připojení serveru - 
řada může připojit servery DHCP/SNTP a právce 
SNMP buď jako klienty nebo jako agenty. Součástí 
ústředny také další sw vybavení a komponenty.
 2 vestavěné porty LAN  programování Multi-site - 
až 4 pracoviště. Sočástí instalace bude sw vybavení 
osazení příslušného počtu poboček, programování, 
vstup venkovní datové konektivity, ..... .

1 ks

Vybevení ústředny kartou VoIP, klíčem vnějších 
linek, ….. 

1

IP Systémový telefon
    IP systémový telefon
    šestiřádkový podsvícený displej
    programovatelná tlačítka
    digitální hlasitý telefon
    2x Ethernetový port 
    technologie PoE (Power Over Ethernet)

1 ks

Systémový IP telefon
    jednořádkový displej
    programovatelná tlačítka
    kontrolka vyzvánění a vzkazu
    digitální hlasitý telefon

8 ks

Rozvody

Zásuvky

Zásuvka 2xRJ45 Cat5e kompletní včetně krabice,
typ zásuvky a krabice dle způsobu montáže.

17 ks

Zásuvka 1xRJ45 Cat5e kompletní včetně krabice,
typ zásuvky a krabice dle způsobu montáže.

14 ks

Zásuvka 1xRJ45 Cat5e modul 22,5x45 včetně
montážního ráečku 140 ks

Zásuvka  HDMI kompletní montáž do modulu 45 3 ks

Zásuvka HDMI kompletní včetně krabice, typ
zásuvky a krabice dle způsobu montáže. 11 ks

Kabely

Instalační kabel  CAT5e UTP bezhalogenový 13500 m

Konektorování konců metalických kabelů 392 ks

Měření metal.  kabelů včetně protokolů 194 ks

CY6žz 50 m

HDMI kabel 15m zlacený 2x stíněný 2 ks

HDMI kabel 20m zlacený 2x stíněný 5 ks

Kabelové trasy

OCEP žebřík 100x300 vřetně uchycení, pospojení 5 m

Kabelový žlab 100x300x1mm včetně uchycení,
kotvení spojování a uzemnění 20 ks

Kabelový žlab 100x200x1mm včetně uchycení,
kotvení spojování a uzemnění 350 ks

Lišta 40x20 50 m

Lišta 20x20 100 m



Trubka bezhalogenová plastová na příchytkách
pr.20 (trubka, příchytky, ohebné rohy,..) 100 m

Trubka pod omítku pr25 50 m

Trubka pod omítku pr.32 100 m

Trubka pod omítku pr.50 50 m

Instalační krabice pod omítku 250 5 ks

Instalační krabice pod omítku 125 10 ks

Instalační krabice pod omítku 97 10 ks

Příchytka motýlková pro kabely, bezhalogenová 200 ks

Držák kabelového svazku, bezhalogenový 100 ks

Krabice do zateplení, konfigurace KB, barva
SVĚTLE ŠEDÁ, balení - 1 ks - pro instalaci
elektrických zařízení (venkovní světla, pohybová
čidla, zásuvky 400v apod) na zateplené fasády
budov, eliminuje vytváření tepelných mostů,zatížení
pro instalaci kamery min. doporučeno 40N ve
vzdálenosti 180 mm od stěny, vhodná pro tloušťku
zateplení 50-200 mm.

10 ks

Ostatní

Stavební přípomoce pro realizaci povrchových
(lištových) kabelových tras. 20 h

Sekání drážky pro trubku včetně záhozu a
začištění. 200 bm

Průrazy do 150mm 20 ks

Průrazy od 150mm do 300mm 14 ks

Průrazy od 300mm do 900mm 6 ks

Drobný el.instalační materiál 1 kpl

Oživení systému 1 ks

Dopravné 1 ks

Revize systému 1 ks

Dokumentace skutečného provedení 3x (zdrojové
soubory+pdf) 1 ks

Koordinace kabelových tras 6 h

0,00 0,00

Celkem bez DPH 0,00

Upozornění

1) Datovou konektivitu zajišťuje smluvní firma, která je stávajícím poskytovatelem datových služeb.



06/2017

MATERIÁL MONTÁŽ + NASTAVENÍ

položka popis množství jedn. j. cena cena celkem j. cena cena celkem

Prvky PZTS

deska ústředny 128 , stupeň 3 dle EN50131,16-128 
zón s podporou, rozšiřitelné expandéry nebo 
klávesnicovými zónami. Minímální konfigurace: 8 
objektů, 32 bloků, 16-128PGM výstupů, 64 
časovačů, redundantní zdroj 3A s ochranou proti 
přetížení a zkratu, 240 uživatelských kódů, paměť 
22527 událostí, přístupový systém, 32 hlasových 
zpráv, při kombinaci s GSM-4(S) možno až 64 sms 
zpráv, download RS-232 a USB, možnost bezdrátové 
nadstavby. Dodávka včetně zálohovaného zdroje na 
30h provozu.

1 ks

Univerzální plechový kryt s transformátorem 20VAC, 
50VA, tamperem a pojistkou pro ústředny. Prostor 
pro 18Ah akumulátor zámek.

1 ks

12V, 18Ah, záložní , bezúdržbový, VRLA, uzavřený, 
akumulátor. Vhodný pro EZS, EPS. typ pólu: 14 x 12 
x 2 mm.

1 ks

LDC klávesnice pro ústřednu, min. 2x16 znaků, 2 
zóny, stavy: poplach, porucha, zapnutí

1 ks

Expanzní modul 8 zón, podpora zapojení NO, 
NC, EOL, 2EOL a 3EOL, volitelná hodnota 
zakončovacích rezistorů, možnost připojení 
inteligentního napájecího zdroje, tamper 
vstup, pro ústředny 

3 ks

Univerzální kryt klávesnice 1 ks

Univerzální kryt z ABS plastu pro expanzní modul 3 ks

Komunikace:

Komunikační modul GSM, simulace analogové tel. 
linky, 4 programovatelné vstupy, převod 
pager/4+2/CID/SIA na SMS/CLIP, GPRS 
komunikace na PCO . Lokální RS232 a vzdálená 
konfigurace/programování modulu přes GPRS vč. 
aktualizace firmware modulu. Funkce FAX modem, 
pro připojení k ústřednám . Podpora GSM sítí 
900/1800/1900 MHz.

1 ks

Anténa s magnetem a 3m kabelem, pro  GSM-x, 
GPRS-Tx,  WRL (GSM, ABAX)

1 ks

Komunikační modul Ethernet pro připojení ústředen 
do sítě LAN (TCP/IP). Možnost vzdálené správy a 
ovládání (sw , mobilní aplikace  a programování , 
podpora e-mailu obsahuje WEB server (JAVA 
platforma), 192Bit šifrovaný přenos, DHCP.

1 ks

Kabel RS232 PIN5/RJ (křížený), pro ústřednu  a 
moduly

1 ks

Software:

servisní software 1 ks

administrativní software 1 ks

mobilní aplikace 1 ks

SOU Domažlice

2) Poplachový zabezpečovací sytém



Detektory:

Digitální pohybový detektor s pokročilou duální PIR 
technologií

8 ks

Duální (PIR+MW) detektor pohybu, pokrytí 13 x 
10m, digitální zpracování signálu a digitální 
kompenzace teploty, volitelná PET imunita, 
nastavitelná citlivost PIR a MW, možnost ovládání 
LED, napájení 12V DC,  nástěnný otočný držák 
součástí dodávky.

16 ks

Tísňové tlačítko plastové, volitelná funkce paměť, 
resetovací klíček

1 ks

Kabely

Kabel sběrnice 04/02 70 m

Kabel k napojení hlásičů 06 400 m

Kabelové trasy

PVC lišta 20x20 50 m

Trubka pod omítku pr25 50 m

Ostatní

Drobný el.instalační materiál 1 soubor

Napájecí přípojka, kabel, trasa, jistič úprava
rozvaděče

3 kpl

Sekání drážky pro trubku včetně záhozu a začištění
50 bm

Průrazy do 150mm 5 ks

Průrazy od 150mm do 300mm 7 ks

Oživení systému 1 ks

Dopravné 1 ks

Revize systému 1 ks

Zaškolení obsluhy 1 ks

Dokumentace skutečného provedení 3x (zdrojové
soubory+pdf) 1 ks

0,0 Kč 0,0 Kč

Celkem 0,0 Kč

Upozornění

1) Napojení a přenos na PCO zajišťuje vybraná firma na ostrahu objektu.



06/2017

MATERIÁL MONTÁŽ + NASTAVENÍ

položka popis množství jedn. j. cena cena celkem j. cena c ena celkem

Domácí rozhlas s juceným poslechem
Rozhlasová ústředna min . 3 zóny, spínání
nuceného poslechu, 480W.

1 ks

Přepážkový mikrofon s výběrem automatický gong, 
výběr zón, výběr zpráv ze sampleru, nastavení 
hlasitostí

2 ks

Modul programátoru se samplerem. Stručný popis: 
týdenní i denní kalendář, sampler pro 8 zpráv (8× 1 
min), vzdálené i lokální řízení. Vhodné pro: 
vestavbu do příslušné ústředny, plánování a 
automatické přehrávání hlášení, kanceláře, 
obchodní prostory, školy.

1 ks

Podhledový reproduktor.
   výkon rms 6 – 3 W připojení na 100 V rozvod
     frekvenční rozsah 120 – 10 000 Hz, pracovní teplota –10       -  
40 °C, 

24 ks

Nástěnný reproduktor v provedení antivandal.
    antivandalní provedení celokovové reprosoustavy
    připojení na 100 V rozvodr
    výkon 6 – 3 – 1,5 – 0,75 W rms / 100 V
    frekvenční rozsah 120 – 10 000 Hz 
    Vyšší odolnost proti poškození světle krémově bílá barva
    provedení podle EN 60 849 a BS 5239

8 ks

Zvukový projektor. 
    příkon 20 W, výkon 5 / 10 / 20 W
     s oboustranným vyzařováním dvěma reproduktory
    připojení na 100 V rozvod
    frekvenční rozsah 100 – 16 000 Hz
    krytí IP 44
    bílá barva, ochraná reproduktoru
    držák s možností nasměrování

3 ks

Regulátor hlasitosti 30W včetně rámečku a krabice.
    typ regulátoru transformátorový
    nucený poslech 4 vodičový, 24 V
    regulace bezeztrátová regulace
    zatížitelnost 30 W rms / 100 V
    totální vypnutí ano
    nezávislost regulátorů odolnost proti vandalům                     
    relé 24 V relé s ochranou
    instalace do hlubokých krabic pod omítku  
    Součástí dodávky také rámeček.

3 ks

Regulátor hlasitosti 10W včetně rámečku a krabice.
    typ regulátoru transformátorový
    nucený poslech 4 vodičový, 24 V
    regulace bezeztrátová regulace
    zatížitelnost 10 W rms / 100 V
    totální vypnutí ano
    nezávislost regulátorů odolnost proti vandalům                     
    relé 24 V relé s ochranou
    instalace do hlubokých krabic pod omítku  
    Součástí dodávky také rámeček.

8 ks

Ozvučení jídelny 

reproduktor nástěnný 4 ks

Subbas JAMO 1 ks

zesilovač 4x55W/4ohm 3 ks

mix pult 19" 1U 1 ks

konektory 28 ks

kabel 150 m

ostatní instalační materiál 1 ks

SOU Domažlice
3) Domácí rozhlas s nuceným poslechem, ozvu čení jídelny.



D/MP3,USB,SD,Tuner 1 ks

Nástěnný RACK 12U/400mm 1 ks

Sada bezdrátového mikrofonu 1 ks

Rozvodný panel 8 x 230 V s vaničkou, vypínač,
19", 2m, 1U 5 ks

Kabely

UTP kabel Cat5e 100 m

CYKY 5J2,5 500 m

CYKY 2o1,5 500 m

Kabelové trasy

Lišta 40x20 50 m

Trubka pod omítku pr.32 100 m

Krabice na omítku 40 ks

Svorka zářezová 1,5-2,5 pro tři kabely 200 ks

Zásuvka 230V na omítku včetně krabice 1 ks

Ostatní

Drobný el.instalační materiál 1 kpl

Napájecí přípojka, kabel, trasa, jistič úprava
rozvaděče

3 kpl

Sekání drážky pro trubku včetně záhozu a začištění 100 bm

Průrazy do 150mm 20 ks

Průrazy od 150mm do 300mm 10 ks

Oživení systému 1 ks

Dopravné 1 ks

Revize systému 1 ks

Zaškolení obsluhy 1 ks

Dokumentace skutečného provedení 3x (zdrojové
soubory+pdf) 1 ks

0,0 Kč 0,0 Kč

Celkem 0,0 Kč



06/2017

MATERIÁL MONTÁŽ + NASTAVENÍ

položka popis množství jedn. j. cena cena celkem j. cena c ena celkem

Systém objednávky a výdeje jídel

Demontáž stávajícího systému výdeje jídel 26 h

Montáž stávajícího systému výdeje jídel 45 h

Přístup do budovy

Terminálový HUB /* převodník Ethernet 1 ks

Přístupový kontroler pro dvě čtečky a dveře 1

Krabice pro přístupový kontroler 1 ks

Mikroterminál 2 ks

Bezpečnostní kryt antivandal 2 ks

Softwarové vybavení 1 ks

Systémový napájecí zdroj zálohovaný včetně 
akumulátoru

1 ks

Licence dle počtu osob 1 kpl

Čipová karta 100 ks

Befo reverzní 1 ks

Kabelové trasy
PVC lišta 20x20 50 m
Trubka pod omítku pr25 50 m

Kabely
Instalační kabel  CAT5e UTP bezhalogenový 200 m

Napájecí kabel 2x1,5 200 m

Ostatní

Drobný el.instalační materiál 1 kpl

Sekání drážky pro trubku včetně záhozu a začištění 50 bm

Průrazy do 150mm 5 ks

Průrazy od 150mm do 300mm 2 ks

Oživení systému 1 ks

Dopravné 1 ks

Revize systému 1 ks

Zaškolení obsluhy 1 ks

Dokumentace skutečného provedení 3x (zdrojové
soubory+pdf) 1 ks

0,0 Kč 0,0 Kč

Celkem  0,0 Kč

SOU Domažlice
4) Přístupový systém a systém objednávky a výdeje jídel



06/2017

MATERIÁL MONTÁŽ + NASTAVENÍ

položka popis množství jedn. j. cena cena celkem j. cena c ena celkem

Dveřní jednotka, video, 4 tlačítka, antivandal, 
podsvícené jmenovky, indikace stavu hovoru, 
provedení nerez, bílé LED přisvětlení snímaného 
prostoru, barevná kamera, krytí IP43 , 12 VDC 
nebo NO/NC relé ovládání pro 1 zámek, 
nastavitelná délka otevření cca 1-30sek, montáž 
pod omítku, inst. krabice součástí, napájení 24VDC 
ze sběrnice systému, dvouvodičový systém zapojení 
- nepolarizovaný, doporučený nestíněný kroucený 
pár, min. 2x1mm, pro správnou funkčnost systému 
je třeba použít napájecí zdroj.

2 ks

Protidešťový kryt pro dveřní jednotky , provedení 
kovová krabice, montáž na povrch

2 ks

Video distributor sběrnice, pro odbočení sběrnice a 
zapojení monitorů do hvězdy, instalace na DIN 
lištu, vnitřní použití

1 ks

"Separátor napájení sběrnice, výstup pro větev 
monitorů, výstup pro větev dveřních jednotek, 
napájení z centrálního 24VDC zdroje, instalace na 
DIN lištu (5 pozic), vnitřní použití. 

1 ks

Modul sběrnice pro spínání relé,, nastavení délky 
sepnutí kontaktu, adresace DIP přepínači, instalace 
na DIN lištu , vnitřní použití.

1 ks

Napájecí spínaný zdroj v krytu 24 VDC, 4,5 A - 
100W (vstup 230V~ AC/ 50Hz), pro systém.

1 ks

Hhandset videomonitor se sluchátkem, provedení 
bílý plast, dotykové ovládání tlačítek, min 4" 
barevný LCD displej, textové menu, bez paměti, 
interkom mezi byty, kontakt přídavného vyzvánění 
od dveří bytu, montáž na povrch,  interiérové 
použití.

4 ks

Držák na stůl pro vnitřní jednotky , barva bílá, 
vnitřní vedení kabelů.

4 ks

Programovací kabel 1 ks

Kabely

Komunikační kabel pro 2-vodičové systémy 
kroucený pár, průřez 2x1,5mm2 , CU lanko, PVC 
izolace, balení 100m/cívka

3 bal

CYKY 3J1,5 10 m

Kabelové trasy
PVC lišta 20x20 80 m

Trubka pod omítku pr25 60 m

Nástěnný PVC rozvaděč 2x18 modulů 1 ks

Jistič 6A/1/B 1 ks

Ostatní

Drobný el.instalační materiál 1 kpl

Sekání drážky pro trubku včetně záhozu a začištění 60 bm

Průrazy do 150mm 5 ks

SOU Domažlice
5) Domácí videotelefon



Průrazy od 150mm do 300mm 5 ks

Oživení systému 1 ks

Dopravné 1 ks

Revize systému 1 ks

Zaškolení obsluhy 1 ks

Dokumentace skutečného provedení 3x (zdrojové
soubory+pdf) 1 ks

0,0 Kč 0,0 Kč

Celkem 0,0 Kč



06/2017

MATERIÁL MONTÁŽ + NASTAVENÍ

položka popis Množství jedn. j. cena cena celkem j. cena c ena celkem

Prvky

Napájecí transformátor do krabice 68 1 ks

Kontrolní modul s alarmem 2 ks

Prosvětlené tlačítko 2 ks

Signální tlačítko 2 ks

Rámeček jednonásobný 4 ks

Rámeček  trojnásobnýný svislý 1 ks

Krabice pod omítku 13 ks

Kabely

Kabel 2x2x0,8 100 m

Kabelové trasy

LHD20x20 PVC lišta 20x20 10 m
Trubka pod omítku pr25 40 m

Ostatní

Drobný el.instalační materiál 1 kpl

Sekání drážky pro trubku včetně záhozu a začištění
40 bm

Průrazy do 150mm 3 ks

Průrazy od 150mm do 300mm 3 ks

Oživení systému 1 ks

Dopravné 1 ks

Revize systému 1 ks

Zaškolení obsluhy 1 ks

Dokumentace skutečného provedení 3x (zdrojové
soubory+pdf) 1 ks

0,0 Kč 0,0 Kč

Celkem 0,0 Kč

SOU Domažlice
6) Přivolání pomoci WC invalidé



06/2017

Systém

1) Strukturovaná kabeláž LAN a CCTV 0 Kč

2) Poplachový zabezpečovací sytém 0 Kč

3) Domácí rozhlas s nuceným poslechem, ozvučení jídelny. 0 Kč

4) Přístupový systém a systém objednávky a výdeje jídel 0 Kč

5) Domácí videotelefon 0 Kč

6) Přivolání pomoci WC invalidé 0 Kč

Celekm bez DPH 0 Kč

Celekm s DPH 0 Kč

SOU Domažlice
Celková rekapitulace náklad ů


